ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

R-0008
^ •••1. tó» O O

BEIIHEEASXO NSii g ^ , BEjt-J)g^g1966.

A câmara Municipal de Duq^ue de Caxias, decreta e eu

sanciono a seguinte Delibereçãos

Art. 12 - Dica outorgado o título de cidadão Duqueca

xiense ao Ilmoo Sr. André Gonçalves.

Art, 22 - A presente Deliberação entrará em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrá

y ^Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em-^ê-

^966.

JOAQUIM TENORIO

PEEPEITO